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D Z I A Ł  I.
Ruch służbowy w sądownictwie.

SĄD Y APELACYJNE.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Aleksander
Staszkiewicz, sędzia sadu apelacyjnego w Toruniu, dnia 23 październi
ka 1930 r.

SĄD Y OKRĘGOW E.

Mianowani: M ieczysław  Siebauer, sędzia sądu apelacyjnego w P o
znaniu —  w iceprezesem  sądu okręgow ego w Poznaniu, dnia 11 paździer
nika 1930 r.; Walerjan Hauryłkiewicz, sędzia sądu okręgowego w W il
nie —  wiceprezesem  sądu okręgow ego w Wilnie, dnia 11 października 
1930 r.; W itold Ryszard Nekanda - Trepke, naczelnik sądu pow iatow e
go w Sokółce w  okręgu sądu okręgow ego w Białymstoku —  sędzią sądu 
okręgow ego w Łomży, dnia 11 października 1930 r.; Kazimierz Giel- 
niowski, w iceprokurator sądu okręgow ego w Białymstoku —  sędzią są
du okręgow ego w  Białymstoku, dnia 11 października 1930 r.; Edmund 
Kaszewski, naczelnik sądu pow iatow ego w Gnieźnie —  sędzią sądu okrę
gowego w Grudziądzu, dnia 11 października 1930 r.; Kazimierz Kaniew



ski, naczelnik sądu pow iatow ego w Działdowie —  sędzią sądu okręgo
wego w Toruniu, dnia 11 października 1930 r.; Dr. Józef W oźniak, w i
ceprokurator sądu okręgow ego w Poznaniu —  sędzią sądu okręgow ego 
w Poznaniu, dnia 11 października 1930 r.; W itold Gorzechowski, w ice 
prokurator sądu okręgowego w Radomiu —  sędzią sądu okręgowego 
w' Radomiu, dnia 11 października 1930 r.; Antoni Norbert Łazarczyk, 
sędzia sądu pow iatow ego w Zamościu —  sędzią sądu okręgowego w Za
mościu, dnia 11 października 1930 r.; Michał Czudzinowiiicz, w icepro
kurator sądu okręgow ego w Grodnie —  sędzią sądu okręgow ego w G rod
nie, dnia 11 października 1930 r.; Dr. Józef Zembaty, sędzia sądu p o 
w iatowego w W adow icach —• sędzią sądu okręgowego w W adowicach, 
dnia 11 października 1930 r.; Kazimierz Kwiatkowski, sędzia sądu okrę
gow ego w  Białymstoku —  sędzią okręgowym śledczym sądu okręgo
wego w W arszawie z siedzibą w W arszawie, dnia 11 października 
1930 r.; Bernard Jerzy Czaplicki, sędzia sądu pow iatow ego w Będzi
nie, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu —  sędzią okręgowym  śled
czym sądu okręgow ego w Sosnowcu z siedzibą w Będzinie, dnia 11 paź
dziernika 1930 r .; Jan W acław  Cichowski, asesor sądowy w okręgu są
du apelacyjnego w Lublinie —  sędzią okręgowym  śledczym sądu okrę
gowego w Kielcach, z siedzibą w  Pińczowie, dnia 11 października 1930 r.; 
Kazimierz Staryszak, podprokurator sądu okręgowego w  Piotrkowie —  
wiceprokuratorem  sądu okręgow ego w Piotrkowie, dnia 11 października 
1930 r.; Juljusz Chawłowski, podprokurator sądu okręgow ego w Ł o
dzi —  wiceprokuratorem  sądu okręgow ego w Łodzi, dnia 11 październi
ka 1930 r.; W acław  Tuszowski, podprokurator sądu okręgowego w Łom 
ży —  wiceprokuratorem  sądu okręgow ego w Łomży, dnia 11 paździer
nika 1930 r.; Marjan Jelita Zalewski, podprokurator sądu okręgow ego 
w Toruniu —■ wiceprokuratorem  sądu okręgow ego w Toruniu, dnia 
11 października 1930 r.; Konstanty Murza - Murzicz, podprokurator 
sądu okręgow ego w Pińsku —  wiceprokuratorem  sądu okręgow ego 
w  Pińsku, dnia 11 października 1930 r.; Stefan W ładysław  Dotkiewiicz, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  podprokurato
rem sądu okręgow ego w Radomiu, dnia 27 października 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Jan Xię- 
żopolski, podprokurator sądu okręgow ego w Radomiu —  na stanowisko 
podprokuratora sądu okręgow ego w Białej Podlaskiej, dnia 23 paździer
nika 1930 r.; Antoni Naumowicz, podprokurator sądu okręgowego 
w  Łodzi, delegowany do pełnienia czynności w Ministerstwie Sprawie
dliwości —  na stanowisko podprokuratora sądu okręgow ego w W arsza
wie, z utrzymaniem w  m ocy delegacji do Ministerstwa Sprawiedliwości, 
dnia 23 października 1930 n.

Unieważniono przeniesienie: Jana - Stanisława Łaparewicza, p od 
prokuratora sądu okręgow ego w  Zamościu —  na stanowisko podproku
ratora sądu okręgow ego w Radomiu, z dnia 28 lipca 1930 r., dnia 23 paź
dziernika 1930 r.

Delegowani: Dr. Andrzej Szepienilec, podprokurator sądu okręgo
w ego w  Jaśle —  do prokuratury sądu okręgow ego we Lwowie na prze
ciąg 6 miesięcy, dnia 23 października 1930 r.; Dr. Robert Schreyer, pod
prokurator sądu okręgow ego w Nowym Sączu —  do prokuratury sądu 
okręgowego we Lwowie na przeciąg 6 miesięcy, dnia 23 października 
1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: W łodzimierz Kur- 
czyński, sędzia okręgow y śledczy sądu okręgow ego w  Łodzi, dnia 23 paź-



dziennika 1930 r.; Zdzisław Paszyński, sędzia sądu okręgowego w  Siedl
cach, dnia 23 października 1930 r.; W ładysław Rybałtowski, sędzia sądu 
okręgow ego w Białymstoku, dnia 23 października 1930 r.; Stanisław 
Bużycki, sędzia sądu okręgow ego w Wilnie, dnia 23 października 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Henryk Strasman, podprokurator są
du okręgowego w Białej Podlaskiej, dnia 23 października 1930 r.; W a
cław Kowalski, podprokurator sądu okręgow ego w Siedlcach —  prze
szedł do służby w administracji na stanowisko radcy wojewódzkiego 
w VI st. sł.

SĄDY PO W IATO W E.

Mianowani: W iktor Sołowij, asesor sądowy w okręgu sądu apela- 
cyjnego w W ilnie —  sędzią sądu pow iatow ego w Ostrowi M azowieckiej, 
w okręgu sądu okręgowego w Łomży, dnia 11 października 1930 r.; A le 
ksander Lewandowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszawie —  sędzią sądu pow iatow ego w Pabjanicach, w okręgu są
du okręgow ego w  Łodzi, dnia 11 października 1930 r.; Stanisław Ła- 
będzki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sędzią 
sądu powiatowego w  W ąbrzeźnie, dnia 11 października 1930 r,.j Roman 
Nowak, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w  Poznaniu —  sę
dzią sądu powiatowego w  Bydgoszczy, dnia 11 października 1930 r.; 
Zbigniew Stasiński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Po
znaniu —  sędzią sądu pow iatow ego w Poznaniu, dnia 11 października 
1930 r.; Lubomir Święcicki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjne
go w  Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego w Starogardzie, dnia 11 paź
dziernika 1930 r.; W acław  Jonsik, asesor sądowy w okręgu sądu ape
lacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu pow iatow ego w Poznaniu, dnia 
11 października 1930 r.; Stefan Michnik, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu pow iatow ego w Gdyni, dnia 
11 października 1930 r.; Bronisław Mądry, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w  Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego w Strzelnie, 
w okręgu sądu okręgow ego w Bydgoszczy, dnia 11 października 1930 r.; 
Michał M ajorek, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Pozna
niu —• sędzią sądu pow iatow ego w Strzelnie, w okręgu sądu okręgow ego 
w Bydgoszczy, dnia 11 października 1930 r.; Bogusław Piotr Paweł Sey- 
dlitz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią 
sądu pow iatow ego w Poznaniu, dnia 11 października 1930 r.; Marjan 
W itaszek, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  
sędzią sądu powiatowego w  Inowrocławiu, dnia 11 października 1930 r.; 
Józef Iszora, egzaminowany aplikant sądowy w okręgu sądu okręgowego 
w' W ilnie —  sędzią sądu powiatowego w Oranach, w okręgu sądu okrę
gowego w Wilnie, dnia 11 października 1930 r.; Karci Pfaff, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w W ilnie —  sędzią sądu powiatowego 
w Kobryniu, dnia 11 października 1930 r.; A lfred Grygo, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w  W ilnie —  sędzią sądu powiatowego 
w Brześciu n/Bugiem, dnia 11 października 1930 r.; M arceli Bogdano
wicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią 
sądu pow iatow ego we Frysztaku, dnia 11 października 1930 r.; Dr. T eo
fil Emanuel Dmochowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
we Lwowie —  sędzią sądu pow iatow ego w Mościskach, dnia 11 paździer
nika 1930 r.; W ilhelm Bartyński, asesor sądowy w okręgu sądu apela
cyjnego we Lwowie —  sędzią sądu pow iatow ego w Delatynie, dnia 11 paź
dziernika 1930 r.; Dr. Zygmunt Serwin, asystent prokuratury sądu okrę
gowego w Katowicach —  sędzią sądu pow iatow ego w Krzeszowicach,



dnia 11 października 1930 r .; Dr. Józef Cygan, sędzia sądu pow iatow e
go w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu powiatowego 
miejskiego we Lwowie, dnia 23 października 1930 r.; Dr. M odest Po- 
brzeski, sędzia sądu pow iatow ego w okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie —  sędzią sądu powiatowego miejskiego we Lwowie, dnia 23 paź
dziernika 1930 r.

Wyznaczeni naczelnikami sądów powiatowych: W itold W asilew 
ski, sędzia sądu powiatowego w Pińsku —  naczelnikiem sądu powiato
wego w Pińsku, dnia 23 października 1930 r.; Dr. Stanisław Kohman, 
sędzia sądu powiatowego w Podwołoczyskacih —  naczelnikiem sądu po
wiatowego w Poidwołoczyskacth, dnia 23 października 1930 r.; Henryk 
Andrzej kowicz, sędzia sądu powiatowego w Stolinie —  naczelnikiem 
sądu pow iatow ego w Stolinie, dnia 23 października 1930 r.; Jakób Ja- 
galski, sędzia sądu pow iatow ego w  Tczew ie —  naczelnikiem sądu p o 
wiatowego w Tczewie, dnia 23 października 1930 r.; Roman Hipolit 
Sommer, sędzia sądu powiatowego w Lesznie —  naczelnikiem sądu po
wiatowego w Lesznie, dnia 27 października 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Aleksan
der W ładysław Gąszczołowski, naczelnik sądu pow iatow ego w Dąbrowie 
Górniczej —  na stanowisko sędziego sądu pow iatow ego w Zawierciu, 
w okręgu sądu okręgowego w  Sosnowcu, dnia 23 października 1930 r.; 
Dr. Kazimierz Józef Edward Epler, sędzia sądu powiatowego w Dobro- 
milu —  na stanowisko sędziego sądu pow iatow ego miejskiego we Lwo
wie, dnia 23 października 1930 r.; Stefan W ojciech  Malinowski, sędzia 
sądu powiatowego w  Zawierciu —  na stanowisko sędziego sądu powiato
w ego w Kleczewie, w okręgu sądu okręgowego w Kaliszu, dnia 23 paź
dziernika 1930 in.; Czesław M ichał W asilkowski, sędzia sądu pow iato
wego w Stryju —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Gdyni, 
dnia 23 października 1930 r,; Dr. Stanisław Kohman,, sędzia sądu p o 
wiatowego w Tarnopolu —  na stanowisko sędziego sądu pow iatow ego 
w Podwołoczyskach, dnia 23 października 1930 r.; Jan Lesław Chlipal- 
ski, sędzia sądu powiatowego w Nowem Siole —  na stanowisko sędzie
go sądu powiatowego w Delatynie, dnia 23 października 1930 r.; Stani
sław August Sass, sędzia sądu powiatowego w Brzezinach, w  okręgu sądu 
okręgowego w Łodzi —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego 
w Ostrowi-M azowieckiej, w  okręgu sądu okręgow ego w Łomży, dnia 
23 października 1930 r.; Kazimierz Rozwadowski, sędzia sądu pow ia
tow ego w Chojnicach —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego 
w  Grudziądzu, dńia 23 października 1930 r.; Jan Thum, sędzia sądu po
w iatowego w  Łodzi —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego w So- 
poćkiniach, w okręgu sądu okręgowego w Suwałkach, dnia 23 paździer
nika 1930 r.; M ichał Stanisław W ąsowicz, sędzia sądu powiatowego 
w  Muszynie —  na stanowisko sędziego sądu pow iatow ego w Nowym Są
czu, dnia 23 października 1930 r.; Abdon W iktor Reder, sędzia sądu p o 
w iatow ego w Łachwie —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego 
w Dziśnie, dnia 23 października 1930 r.; M ieczysław  Foksowicz, sędzia 
sądu powiatowego w Ożarowie —  na stanowisko sędziego sądu powiato
wego w Lipsku, dnia 23 października 1930 r.

Unieważniono przeniesienie: Stanisława Kotkowskiegoi, sędziego
sądu powiatowego w Kraśniku —  na stanowisko sędziego sądu pow iato
wego w Kazimierzu z dn. 4 września 1930 r., dnia 23 października 1930 r.

Delegowany: Dr. M ichał Diitz, sędzia sądu powiatowego w Przemy
ślu —■ do pełnienia obow iązków  sędziego w sądzie powiatowym  w Sie



niawie, z równoczesnem  powierzeniem mu kierownictwa tego sądu, na 
przeciąg 3 miesięcy, dnia 27 października 1930 r.

Odwołanie z delegacji: Dr. Henryk Jahner, sędzia sądu pow iato
w ego zamiejskiego w e Lwowie —  odwołany z delegacji do pełnienia oho'- 
wiązków sędziego w sądzie powiatowym  miejskim we Lwowie, dnia 
23 października 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: W acław  W a- 
ciórski, sędzia sądu pow iatow ego w W ołom inie, dnia 23 października 
1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku z urzędu: Karol Bill, sędzia sądu po
w iatowego w  okręgu sądu okręgow ego w Łucku, dnia 23 października 
1930 r.; W iktor Danini, naczelnik sądu pow iatow ego w Sochaczewie, 
dnia 23 października 1930 r.; Edward W achnowski, sędzia sądu powia
towego w Kamieniu Koszyrskim, dnia 23 października 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Jan Kazański, sędzia sądu pow iato
wego w Zawierciu, w  okręgu sądu okręgow ego w Sosnowcu, dnia 23 paź
dziernika 1930 r.; W iktor Norbert Kozłowski, sędzia sądu pow iatow e
go w  Tarnowskich Górach, dnia 30 października 1930 r.

S Ą D Y  P R A C Y .

Jerzy Aleksander Michalski, sędzia sądu pow iatow ego w Sosno
wcu —■ pow ołany na zastępcę przew odniczącego sądu pracy w Sosno
wcu, niezależnie od jego zwykłych czynności w  sądzie powiatowym 
w Sosnowcu, dnia 30 października 1930 r.

KOMORNICY.

Mianowani: Marjan Zarychta —  komornikiem sądu powiatowego
w okręgu sądu okręgowego w W arszawie, dnia 30 października 1930 r,; 
Gustaw Zawadzki, emerytowany major W ojsk Polskich —  komornikiem 
sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego w W arszawie, dnia 30 paź
dziernika 1930 r.; Franciszek Jozajtis, kancelista sądu okręgow ego 
w Pińsku w XI st. sł. —  komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu 
okręgowego w  Pińsku, dnia 30 października 1930 r.; Piotr Szycher, se
kretarz sądu okręgow ego w Nowogródku —  komornikiem sądu powiato
wego w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku, dnia 30 października 
1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Jan Daniel 
Pieńkowski, komornik sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego 
w Radomiu —• na stanowisko komornika sądu powiatowego w okręgu 
sądu okręgow ego w Lublinie, dnia 30 października 1930 r.; Hipolit Spa- 
czyński, komornik sądu pow iatow ego w Grodnie —  na stanowisko ko
mornika sądu pow iatow ego w okręgu sądu okręgow ego w W arszawie, 
dnia 30 października 1930 r.; Edward Martyn, komornik sądu pow iato
wego w okręgu sądu okręgowego w Równem  —  na stanowisko komorni
ka sądu pow iatow ego w okręgu sądu okręgow ego w  Lublinie, dnia 30 paź
dziernika 1930 r.

FUNKCJONARJUSZE SĄDOW I.

Mianowany: W ładysław W iśniewski, naczelny sekretarz w VII st. 
sł. sądu apelacyjnego w Toruniu —  księgowym w V ll st, sł. sądu okręgo
wego w  Toruniu, dnia 21 października 1930 r.



Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: W ładysław Le- 
narciński, naczelny sekretarz urzędu prokuratorskiego sądu apelacyjne
go w  W arszawie, dniia 21 października 1930 r.

ASESORZY.

Mianowani: Ignacy Grabski, egzaminowany aplikant sądow y —
asesorem  sądowym w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyjnego 
w Katowicach, dnia 21 października 1930 r.j W ładysław Ludwik Zielew- 
ski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w górnoślą
skiej części okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach, dnia 21 paździer
nika 1930 r.; Zygfryd M ichał Synoradzki, egzaminowany aplikant sądo
wy —  asesorem sądowym w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyj
nego w Katowicach, dnia 22 października 1930 r.; Irena W ojnikonis, eg
zaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu ape
lacyjnego w  W arszawie, dnia 27 października 1930 r.; Henryk Feliks 
Maniszewski, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 30 października 1930 r.

APLIKANCI SĄDOW I.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w W arszawie:

Mianowani aplikantami: Sergjusz M ironowicz —  z dn. 9 paździer
nika 1930 r.; Michał Jerzy Kahl —  z dn. 13 października 1930 r.; Piotr 
Sawka —  z dn. 16 października 1930 r.; Jerzy M aciejewski —  z dn. 
20 października 1930 r.; A lojzy Stankiewicz —  iz dn. 28 października 
1930 r.; Czesław Lewoń, Edward Bolesław Snop, Aleksander Landsherg, 
W iesław  Szpakowicz, Stefan Herman A dolf Friek, Aleksander Sochacki, 
Jerzy Kurcyusz, Antoni Brański, Stanisław W olski —  z dn. 29 paździer
nika 1930 r,; Tytus Jerzy W ilski, Dawid Miller, Dawid Przysuski, Ita 
Handelsman, Zygmunt Meh! —  z dn. 30 października 1930 r.

Przeniesieni na skutek podań aplikanci: Józef Fin z sądu okręgo
w ego w Białymstoku do sądu okręgow ego w W arszawie —  z dn. 13 paź
dziernika 1930 r.; W iktor Kościński z sądu okręgow ego w Sosnowcu do 
sądu okręgow ego w W arszawie —  z dn. 27 października 1930 r.; Euze- 
bjusz Diehl, z sądu okręgow ego w W arszawie do sądu okręgow ego w P ło
ck u  —  z dn. 29 października 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań aplikanci: aplikant Prokuratorji G ene
ralnej Rzeczypospolitej Polskiej, Józef Pęski —  z dn. 3 października 
1930 r.; Jerzy Czempiński —  z dn. 3 października 1930 r.; Kazimierz 
Czerwiński —  z dn. 6 października 1930 r.; Lajb Sytner —  z dn. 11 paź
dziernika 1930 r.; aplikant Prokuratorji Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej, Stanisław Borowski —  z dn. 21 października 1930 r.

Dopuszczeni do zajęć w sądzie apelacyjnym w W arszawie aplikanci 
Prokuratorji Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej: W ładysław W itkow 
sk i i Czesław Gilewicz —  z dn. 6 października 1930 r.

Unieważniono nominację aplikanta Adam a Zacharskiego z dn. 
13 września 1930 r., na skutek podania —  z dn. 4 października 1930 r.



D Z I A Ł  II.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich.

Kandydatury na wolne stanowiska, wskazane w obwieszczeniach, 
umieszczonych poniżej, należy w terminie czternastodniowym od dnia ro
zesłania dodatku zgłaszać do władzy, która zarządziła obwieszczenie, 
a mianowicie: kandydatury na stanowiska prezesów i wiceprezesów —  
w trybie przepisanym rozporządzeniem z dnia 4 marca 1930 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 17, poz. 134), na inne zaś stanowiska sędziowskie oraz na stanowi
ska prokuratorskie —  w trybie przepisanym rozporządzeniami z dnia 24 
grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 935 i 936).

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach okręgowych 
i powiatowych (grodzkich).

W akuje stanowisko w iceprezesa sądu okręgow ego w  W arszawie 
w wydziale cywilnym.

Prezes sądu okręgow ego w W arszawie.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego w Toruniu.

Prezes sądu okręgowego w Toruniu.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w  sądzie 
powiatowym  zamiejskim w e Lwowie.

Prezes sądu okręgow ego we Lwowie.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w  Kamie
niu Koszyrskim.

Prezes sądu okręgow ego w  Łucku.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  D o- 
bromilu.

Prezes sądu okręgow ego w  Przemyślu.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w  Dubieciku. 
Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których można 

będzie wyznaczyć na naczelnika sądu.



W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w  B oryni 
Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których można 

będzie wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgow ego w Samborze.

W akuje stanowisko sędlziego pow iatow ego (grodzkiego) w  Stryju.

Prezes sądu okręgow ego w Stryju.

D Z I A Ł  VII.
Zmiany w adwokaturze i notarjacie,

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Krakowie.

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. A lbert Drattler, z siedzibą w  Krakowie,
Dr. Herman Józef Rittigstein, z siedzibą w Krakowie.

P r z e s i e d l i ł  s i ę :

Dr. Jan Paweł Dąbrowski iz dniem 6 września 1930 r. do W ojnicza 
(ad Tarnów),

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Przemyślu,

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Stanisław Zygmunt Jedliński, z siedzibą urzędową w Jarosławiu.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Samborze.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dymitr Kołpecki, z siedzibą w  Drohobyczu.

NOTARJUSZE.

Przeniesiony na inne miejsce służbowe na skutek podania: Ludwik 
Chełmioki, notarjusz przy wydziale hipotecznym sądu okręgow ego w Łom 
ży, z siedzibą w M yszyńcu —  na stanowisko notarjusza przy wydziale 
hipotecznym sądu powiatowego w Lipnie, w  okręgu sądu okręgow ego 
we W łocławku, z siedzibą w Czernikowie, dnia 23 października 1930 r.


